

| EMPENHO | DATA LIQ | LIQUIDAÇÃO | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | VALOR LIQU | TOTAL LIQU |
|----------|------------|------------|---|------------|------------|------------|
| 29070003 | | | AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS, PARA SEREM USADOS NA BANDA MUNICIPAL AIRTON NUNES E BANDAS ESCOLARES DAS ZONAS URBANA E RURAL DESTES MUNICÍPIO. | | | |
| | 17/08/2022 | 17080022 | BUMBO 20X30 CHAPA METAL ESCOVADA ARO PRETO | 20,0000 | 450,00 | 9.000,00 |
| | | | CAIXA TENOR ARO DUPLO CORPO FEITO EM BASSWOOD, FER. CROMADA 14" & 12", C/COLETE | 1,0000 | 1.400,00 | 1.400,00 |
| | | | ESTANTE GIRAFÁ PARA PRATO | 1,0000 | 400,00 | 400,00 |
| | | | SURDO MÉDIO 30X14, CHAPA ESCOVADA METAL | 20,0000 | 250,00 | 5.000,00 |
| | | | TAROL DE GUERRA 15X14 CHAPA METAL ESCOVADA ARO CROMADO | 30,0000 | 200,00 | 6.000,00 |
| | | | VALOR DA LIQUIDAÇÃO 17080022 | | | 21.800,00 |
| | | | VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 29070003 | | | 21.800,00 |
| 29070006 | | | AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS, PARA SEREM USADOS NA BANDA MUNICIPAL AIRTON NUNES E BANDAS ESCOLARES DAS ZONAS URBANA E RURAL DESTES MUNICÍPIO. | | | |
| | 23/08/2022 | 23080021 | 13" & 14" TIMBALES TAMBOR FUSTE EM METAL, COM ESTANTE | 1,0000 | 1.059,80 | 1.059,80 |
| | | | BLOCO SONORO EM ABS AGUDO | 1,0000 | 110,90 | 110,90 |
| | | | BLOCO SONORO EM ABS GRAVE | 1,0000 | 188,90 | 188,90 |
| | | | BUMBO 18" & 14" FUSTE EM MADEIRA REVEST. EM FÓRMICA ARO EM ALUMÍNIO C/COLETE | 1,0000 | 1.980,00 | 1.980,00 |
| | | | BUMBO 20" X 14" FUSTE EM MADEIRA REVEST. EM FÓRMICA, ARO EM ALUMÍNIO, C/COLETE | 1,0000 | 2.290,00 | 2.290,00 |
| | | | CAIXA TENOR 14X30 FUSTE EM MADEIRA REVEST. EM FÓRMICA, ARO EM ALUMÍNIO, C/COLETE | 4,0000 | 2.250,00 | 9.000,00 |
| | | | CARRILHÃO DUPLO 72 BARRAS EM ALUMÍNIO | 1,0000 | 730,00 | 730,00 |
| | | | CLAMP DE PERCUSSÃO TRÍPLIO | 1,0000 | 215,00 | 215,00 |
| | | | CONGA 11" & 12" C/ESTANTE PAR FAB MAD. CLÁSSICA C/PELES COURO NAT E ARO CROMADO DUPL | 1,0000 | 2.898,00 | 2.898,00 |
| | | | ESTANTE EM ALUMÍNIO E CARBONO PARA CARRILHÃO | 1,0000 | 475,00 | 475,00 |
| | | | ESTANTE PARA PERCUSSÃO | 1,0000 | 480,00 | 480,00 |
| | | | FLAUTA DOCE EM SOPRANO BARROCA EM ABS | 200,0000 | 32,49 | 6.498,00 |
| | | | FLAUTA TRANSVERSAL EM DÓ CROMADA 16 CHAVES, COM CASE | 2,0000 | 1.475,00 | 2.950,00 |
| | | | PRATO DUPLO EM BRONZE LIGA B8 14" | 4,0000 | 874,75 | 3.499,00 |
| | | | PRATO SPLASH EM BRONZE 12" PERCUSSÃO | 1,0000 | 295,00 | 295,00 |
| | | | VALOR DA LIQUIDAÇÃO 23080021 | | | 32.669,60 |

| EMPENHO | DATA LIQ | LIQUIDAÇÃO | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | VALOR LIQU | TOTAL LIQU |
|---|----------|------------|---|------------|------------|------------|
| | | | VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 29070006 | | | 32.669,60 |
| ----- | | | | | | |
| TOTAL DE RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS. . | | | | | | 54.469,60 |

HELEN CRISTINA PELEJA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DO CONTROLE INTERNO

ISABEL CRISTINA BARROS NOGUEIRA LOBATO
CONTADOR

MARIA LUCINETE MOURA MAGALHAES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO